FORMULARI PËR PARASHTRIMIN E PARASHTRESAVE
Parashtruesi – Emri dhe mbiemri
Të dhëna për kontakt: Adresa postare/adresa elektronike dhe numri itelefonit (për përgjigje)

Emërtimi i subjektit të cilit i referohet parashtresa (kishë, bashkësi fetare, grup religjioz apo entitet tjetër që ka lidhje me verpimtari religjioze)
Data dhe periudha me të cilën ka të bëjë parashtresa
Përshkrimi

(Sqaroni në detaje, për çfarë saktësisht bëhet fjalë në parashtresë)
Data dhe vendi i parashtresës
Nënshkrimi i parashtruesit
Ju falemnderit!
